
ORIPÄÄN MÄKIMATTILAT- sukuseuran  

TOIMINTAKERTOMUS toimintakaudelta 26.8.2019 – 8.10.2023 

1. YLEISTÄ 

* Sukuseuran sääntöjen mukaan sen tarkoituksena on selvittää suvun vaiheita ja historiaa, vaalia 
suvun perinteitä ja edistää yhteenkuuluvuudentunnetta jäsenistön keskuudessa. 

2. SUKUSEURAN HALLINTO JA JÄSENISTÖ 

* Vuoden 2019 kokouksessa valitun hallituksen toimikausi on jatkunut poikkeuksellisesti neljä 
vuotta vuoden 2023 vuosikokoukseen saakka.  

  pj Antti Mäkimattila  Elina Vakkamaa 
 varapj Tarja Lehtonen (<20.12.23) Terttu Mäkimattila 
  sihteeri Timo Mäkimattila  Juho Mäkimattila 
  tal.hoit. Elina Valtanen  Riikka Rintala 
  jäsenet Heidi Bister   Marjukka Sahalaakso 
   Jouni Jalonen  Merja Hirvonen 
   Leena Ketola   Ari Jalonen 

Tuula Rintala  Veikko Laakso  
  

Toiminnantarkastajana    Irma Nieminen 
Jäsenrekisterin, sukuseuran nettisivujen ja  
valokuvasivuston ylläpito   Timo Mäkimattila 
sukuselvityksen täydentäminen Antti Mäkimattila 
 
Jäsenrekisterissämme on väkeä nyt sukuhaaroittain: 
 
 Janne  72 hlö 
 Miina 81 
 Läntiset 13 
 Oskari         161 
 Faari 28 
 Yht.            355 henkilöä  
 
Sukuseuran hallitus piti toimintakautena vain 3 kokousta 
 

 

3. TIEDOTTAMINEN 

* Sukuseuran tapahtumien ja muiden tarpeellisten asioiden tiedottaminen on 
kehittämistoimenpiteiden kohteena jatkuvasti. Ensimmäiseen sukutapaamiseen 28.6.2015 
kutsut lähetettiin suurelta osin vielä paperiversiona, mutta sen jälkeen on siirrytty asteittain 



sähköiseen tiedottamiseen. Tällä hetkellä sähköposti, Facebook ja WhatsApp tavoittavat jo 
pääosan perhekunnista. Täydennyksenä lähetetään vielä muutama paperitiedote. 

* Seuran kotisivujen ylläpitäminen ja kehittäminen on alusta asti ollut Timo Mäkimattilan 
vastuulla. Kotisivuilta pääsee myös varsin kattavalle valokuvasivustolle, jota pyritään 
jatkuvasti täydentämään. Valokuvasivustolle pääsemiseen pitää ensimmäisellä 
kirjautumiskerralla kerralla toimia ohjeiden mukaan. Seuraavalla kerralla kirjautuminen käy jo 
helpommin. Kotisivut löytyvät osoitteesta www.makimattilansuku.fi. 

 4. SUKUTUTKIMUS 

* Sukututkimus ja tietojen täydentäminen on jatkunut aivan näihin päiviin asti. Faarin rusthollin 
isäntäparin, Leena ja Jaakko Faarin jälkipolvet 1800-luvun alkupuolelta näihin päiviin asti on 
nyt melko kattavasti saatu talteen.  

 Henkilöhistorian tutkimisen ja tallentamisen lisäksi sukututkimukseen liittyy myös suvun 
vaiheisiin ja elämään liittyvän historiatiedon kerääminen ja tallentaminen. Tähän toimeen 
onkin tartuttu melko kattavasti, kun nyt sukukokouksen yhteydessä, 8. lokakuuta julkistetaan 
sukuromaani Aamunkoiton askeleita ja neljä vuotta sitten valmistui Laomäen juurelle-
sukuromaani.   

5. SUKUKOKOUS JA SUKUJUHLA 

* Kolmatta sukutapaamista Pappisten lavalla 25.8.2019 vietettäessä ei voitu aavistaa, mitä 
kaikkea tähän neljän vuoden jaksoon onkaan sisältynyt sellaista, mikä on koskettanut meitä 
kaikkia.  

  Sukutapaamiset: 1. Yläneen Valasrannalla 25.8.2015   2. Oripää, Mäkimattilan pihapiirissä 
9.7.2017 3. Pappisten lavalla 25.8.2019 ja 4. Yläneen seurakuntatalolla 8.10.2023 

6. LOPUKSI 

* Sukuseuran toimintavuodet vaihtelevat volyymiltään. Tämä nelivuotiskausi oli meistä 
riippumattomista syistä johtuen vähintäänkin vaikea, jos ajatellaan jotain tapahtumien 
järjestämisiä, sillä sukuseuran hallituksen pitää toimia viranomaisten määräysten mukaan. 
Siinä ei ollut muuta mahdollisuutta. Hallituksen piirissä oltiin kyllä jo useampaankin otteeseen 
ryhtymässä kokoontumista suunnittelemaan, mutta näistä suunnitelmista jouduttiin joka kerta 
luopumaan.   

 Puheenjohtaja ja sihteeri ovat viimeisen neljän vuoden aikana kirjoittaneet sukututkimuksen 
tekemisen rinnalla kohdassa 5. mainitun sukuromaanin. Onneksi suvun historia ja täällä 
kotiseuduilla eletty elämä kiinnostavat edelleen sukuseuran jäseniä. 

 Kiitos teille kaikille suvun asioista kiinnostuneille Oripään Mäkimattilan sukuseuran jäsenille 
ja kaikille, jotka olette toimineet eri tavoin sukuseuran hyväksi. 

  

 Oripään Mäkimattilat-sukuseuran hallitus 

 

 


